
Projekt 
 
z dnia  29 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/.../2024 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 7 i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na 2024 rok w zakresie limitu wydatków 
na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2024 rok w zakresie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem -  31 423 958 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 18 500 539 zł; 

b) dochody majątkowe - 12 923 419 zł. 

2) Plan wydatków ogółem -  36 950 103 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 19 046 326 zł; 

b) wydatki majątkowe - 17 903 777 zł. 

3) Łączna kwota przychodów  - 5 526 145 zł. 

4) Łączna kwota rozchodów - 0 zł. 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5 526 145 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie  5 495 445,44 zł; 

2) szczególnych zasad wykonywania budżetu w kwocie 30 699,56 zł. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566054A2-4238-4CD5-B720-0A776E440CF1. Projekt Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Fiedorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566054A2-4238-4CD5-B720-0A776E440CF1. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/.../2024 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 29 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2024 rok. 

Rodzaj 
zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące 
razem: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj 
zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące 
razem: 20 750,00 0,00 0,00 20 750,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe 

razem: 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj 
zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 7 239 307,00 0,00 5 185,00 7 244 492,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 101 848,00 0,00 5 185,00 107 033,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

41 848,00 0,00 5 185,00 47 033,00 

bieżące 
razem: 14 490 378,00 0,00 5 185,00 14 495 563,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

169 720,00 0,00 0,00 169 720,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566054A2-4238-4CD5-B720-0A776E440CF1. Projekt Strona 1



środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

majątkowe 
majątkowe 

razem: 12 911 419,00 0,00 0,00 12 911 419,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

218 511,00 0,00 0,00 218 511,00 

Rodzaj 
zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 981 966,00 0,00 467 790,00 1 449 756,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 981 966,00 0,00 467 790,00 1 449 756,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

981 966,00 0,00 467 790,00 1 449 756,00 

750   Administracja publiczna 35 176,00 0,00 2 000,00 37 176,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 35 176,00 0,00 2 000,00 37 176,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

35 176,00 0,00 2 000,00 37 176,00 

852   Pomoc społeczna 181 175,00 -776,00 145 388,00 325 787,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

0,00 0,00 776,00 776,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 776,00 776,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 144 612,00 144 612,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566054A2-4238-4CD5-B720-0A776E440CF1. Projekt Strona 2



środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 144 612,00 144 612,00 

 85295  Pozostała działalność 111 269,00 -776,00 0,00 110 493,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

776,00 -776,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 1 825 436,00 0,00 216 248,00 2 041 684,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 747 524,00 0,00 216 176,00 1 963 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 745 524,00 0,00 216 176,00 1 961 700,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 329,00 0,00 72,00 401,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

329,00 0,00 72,00 401,00 

bieżące 
razem: 3 133 576,00 -776,00 831 426,00 3 964 226,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 30 588 123,00 -776,00 836 611,00 31 423 958,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

388 231,00 0,00 0,00 388 231,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566054A2-4238-4CD5-B720-0A776E440CF1. Projekt Strona 3



 
 
   

Przedwodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Fiedorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566054A2-4238-4CD5-B720-0A776E440CF1. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/.../2024 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 29 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych w 2024 roku. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

obsług
a 

długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

obsług
a 

długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 211 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 662,00 1 211 662,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 264,00 -45 264,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 1 166 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 398,00 1 166 398,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 211 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 662,00 1 211 662,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 264,00 -45 264,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  

Drogi 
publiczne 
powiatowe 

po zmianach 1 166 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 398,00 1 166 398,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566054A2-4238-4CD5-B720-0A776E440CF1. Projekt Strona 1



przed zmianą 1 211 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 662,00 1 211 662,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 264,00 -45 264,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja 
celowa na 
pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 
na 
dofinansowan
ie własnych 
zadań 
inwestycyjnyc
h i zakupów 
inwestycyjnyc
h 

po zmianach 1 166 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 398,00 1 166 398,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 246 151,00 22 489,00 6 250,00 0,00 6 250,00 16 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 223 662,00 1 223 662,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 264,00 -45 264,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 200 887,00 22 489,00 6 250,00 0,00 6 250,00 16 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178 398,00 1 178 398,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

obsług
a 

długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 038 140,0

0 327 154,00 327 154,00 0,00 327 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 710 986,0
0 10 710 986,0

0 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 100,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 100,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 11 038 140,0

0 327 154,00 327 154,00 0,00 327 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 710 986,0
0 10 710 986,0

0 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 941 099,0

0 230 113,00 230 113,00 0,00 230 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 710 986,0
0 10 710 986,0

0 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 100,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 100,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 10 947 099,0
0 236 113,00 236 113,00 0,00 236 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 710 986,0

0 10 710 986,0
0 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 52 900,00 52 900,00 52 900,00 0,00 52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 78 900,00 78 900,00 78 900,00 0,00 78 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 735,00 64 735,00 64 735,00 0,00 64 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 44 735,00 44 735,00 44 735,00 0,00 44 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 100 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 986,00 4 100 986,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566054A2-4238-4CD5-B720-0A776E440CF1. Projekt Strona 2



budżetowych po zmianach 4 097 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 097 886,00 4 097 886,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 113 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 100,00 113 100,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi 

wewnętrzne 
po zmianach 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 896 301,00 3 544 675,00 3 359 115,00 2 921 864,00 437 251,00 0,00 146 210,00 39 350,00 0,00 0,00 351 626,00 351 626,00 218 511,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 826,00 -68 826,00 -68 826,00 -68 576,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 750,00 26 750,00 26 750,00 12 000,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 854 225,00 3 502 599,00 3 317 039,00 2 865 288,00 451 751,00 0,00 146 210,00 39 350,00 0,00 0,00 351 626,00 351 626,00 218 511,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 519,00 162 954,00 21 744,00 0,00 21 744,00 0,00 141 210,00 0,00 0,00 0,00 22 565,00 22 565,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) po zmianach 185 519,00 162 954,00 21 744,00 0,00 21 744,00 0,00 141 210,00 0,00 0,00 0,00 22 565,00 22 565,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 435,00 10 435,00 10 435,00 0,00 10 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 10 185,00 10 185,00 10 185,00 0,00 10 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 309,00 1 309,00 1 309,00 0,00 1 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 

Opłaty z 
tytułu zakupu 
usług 
telekomunika
cyjnych po zmianach 1 559,00 1 559,00 1 559,00 0,00 1 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 556 052,00 3 226 991,00 3 182 641,00 2 810 734,00 371 907,00 0,00 5 000,00 39 350,00 0,00 0,00 329 061,00 329 061,00 218 511,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 576,00 -68 576,00 -68 576,00 -68 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) po zmianach 3 501 976,00 3 172 915,00 3 128 565,00 2 742 158,00 386 407,00 0,00 5 000,00 39 350,00 0,00 0,00 329 061,00 329 061,00 218 511,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 254 411,00 2 254 411,00 2 254 411,00 2 254 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 500,00 -62 500,00 -62 500,00 -62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzen

ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 2 191 911,00 2 191 911,00 2 191 911,00 2 191 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 375 353,00 375 353,00 375 353,00 375 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 340,00 -3 340,00 -3 340,00 -3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 372 013,00 372 013,00 372 013,00 372 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 870,00 42 870,00 42 870,00 42 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na 

Fundusz zmniejszenie -2 736,00 -2 736,00 -2 736,00 -2 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566054A2-4238-4CD5-B720-0A776E440CF1. Projekt Strona 3



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościo
wy po zmianach 40 134,00 40 134,00 40 134,00 40 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 206,00 26 206,00 26 206,00 0,00 26 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 29 206,00 29 206,00 29 206,00 0,00 29 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 306,00 112 306,00 112 306,00 0,00 112 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 121 306,00 121 306,00 121 306,00 0,00 121 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 108 900,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 132 000,00 132 000,00 132 000,00 120 900,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4100 Wynagrodzen

ia agencyjno-
prowizyjne 

po zmianach 102 000,00 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 909 139,00 5 874 111,00 5 699 243,00 4 550 100,00 1 149 143,0

0 0,00 174 868,00 0,00 0,00 0,00 35 028,00 35 028,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 185,00 42 185,00 42 185,00 13 002,00 29 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 5 920 324,00 5 885 296,00 5 710 428,00 4 532 102,00 1 178 326,0

0 0,00 174 868,00 0,00 0,00 0,00 35 028,00 35 028,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 682 075,00 3 647 047,00 3 520 074,00 2 964 429,00 555 645,00 0,00 126 973,00 0,00 0,00 0,00 35 028,00 35 028,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 942,00 4 942,00 4 942,00 2 002,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 3 687 017,00 3 651 989,00 3 525 016,00 2 966 431,00 558 585,00 0,00 126 973,00 0,00 0,00 0,00 35 028,00 35 028,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 028,00 4 028,00 4 028,00 4 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 373,00 373,00 373,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzen
ia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 4 401,00 4 401,00 4 401,00 4 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 642,00 15 642,00 15 642,00 15 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 332,00 1 332,00 1 332,00 1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzen
ia nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 16 974,00 16 974,00 16 974,00 16 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 292,00 3 292,00 3 292,00 3 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 297,00 297,00 297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 3 589,00 3 589,00 3 589,00 3 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566054A2-4238-4CD5-B720-0A776E440CF1. Projekt Strona 4



przed zmianą 17 136,00 17 136,00 17 136,00 0,00 17 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 940,00 2 940,00 2 940,00 0,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące na 
zadania 
związane z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 20 076,00 20 076,00 20 076,00 0,00 20 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 575 887,00 575 887,00 548 218,00 484 374,00 63 844,00 0,00 27 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowyc
h po zmianach 581 887,00 581 887,00 554 218,00 484 374,00 69 844,00 0,00 27 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 995,00 37 995,00 37 995,00 0,00 37 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług 
przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 43 995,00 43 995,00 43 995,00 0,00 43 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 803 483,00 803 483,00 803 483,00 459 703,00 343 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 243,00 243,00 243,00 0,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

po zmianach 803 726,00 803 726,00 803 726,00 459 703,00 344 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 243,00 243,00 243,00 0,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące na 
zadania 
związane z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 1 993,00 1 993,00 1 993,00 0,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 199 280,00 199 280,00 191 539,00 157 325,00 34 214,00 0,00 7 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 11 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja 
zadań 
wymagającyc
h stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach
, oddziałach 
przedszkolnyc
h w szkołach 
podstawowyc
h i innych 
formach 
wychowania 
przedszkolneg
o 

po zmianach 199 280,00 199 280,00 191 539,00 137 325,00 54 214,00 0,00 7 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzen

ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup 

środków zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566054A2-4238-4CD5-B720-0A776E440CF1. Projekt Strona 5



zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznyc
h i książek po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 130 199,00 130 199,00 130 199,00 130 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzen

ia osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 99 199,00 99 199,00 99 199,00 99 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 940 796,00 1 768 989,00 1 714 945,00 114 444,00 1 600 501,0

0 0,00 0,00 54 044,00 0,00 0,00 1 171 807,00 1 171 807,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 340,00 18 340,00 18 340,00 2 000,00 16 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 970 136,00 1 785 329,00 1 731 285,00 114 444,00 1 616 841,0
0 0,00 0,00 54 044,00 0,00 0,00 1 184 807,00 1 184 807,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 261 074,00 1 261 074,00 1 261 074,00 86 231,00 1 174 843,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 261 074,00 1 261 074,00 1 261 074,00 86 231,00 1 174 843,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 52 198,00 52 198,00 52 198,00 52 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzen

ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 50 198,00 50 198,00 50 198,00 50 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4100 Wynagrodzen

ia agencyjno-
prowizyjne 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013  Schroniska 

dla zwierząt 
po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 409 477,00 311 720,00 311 720,00 0,00 311 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097 757,00 1 097 757,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 340,00 13 340,00 13 340,00 0,00 13 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 1 422 817,00 325 060,00 325 060,00 0,00 325 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097 757,00 1 097 757,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 279 320,00 279 320,00 279 320,00 0,00 279 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 289 320,00 289 320,00 289 320,00 0,00 289 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 340,00 3 340,00 3 340,00 0,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 33 340,00 33 340,00 33 340,00 0,00 33 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 206 245,00 132 195,00 78 151,00 0,00 78 151,00 0,00 0,00 54 044,00 0,00 0,00 74 050,00 74 050,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 219 245,00 132 195,00 78 151,00 0,00 78 151,00 0,00 0,00 54 044,00 0,00 0,00 87 050,00 87 050,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 050,00 74 050,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566054A2-4238-4CD5-B720-0A776E440CF1. Projekt Strona 6



budżetowych po zmianach 87 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 050,00 87 050,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 574 830,00 1 032 830,00 54 500,00 550,00 53 950,00 978 330,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 3 542 000,00 3 542 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 4 626 830,00 1 029 830,00 51 500,00 550,00 50 950,00 978 330,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 3 597 000,00 3 597 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 971 730,00 719 730,00 47 500,00 550,00 46 950,00 672 230,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 2 252 000,00 2 252 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby po zmianach 3 026 730,00 719 730,00 47 500,00 550,00 46 950,00 672 230,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 2 307 000,00 2 307 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 716 012,0

0 15 058 633,0
0 13 101 552,0

0 8 308 956,00 4 792 596,0
0 997 830,0

0 789 531,00 169 720,00 0,00 0,00 16 657 379,0
0 16 657 379,0

0 218 511,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -133 926,00 -130 826,00 -130 826,00 -101 576,00 -29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 184 375,00 113 275,00 113 275,00 27 002,00 86 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 100,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 31 766 461,0

0 15 041 082,0
0 13 084 001,0

0 8 234 382,00 4 849 619,0
0 997 830,0

0 789 531,00 169 720,00 0,00 0,00 16 725 379,0
0 16 725 379,0

0 218 511,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

obsług
a 

długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 981 966,00 981 966,00 981 966,00 10 516,00 971 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 467 790,00 467 790,00 467 790,00 5 762,00 462 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 449 756,00 1 449 756,00 1 449 756,00 16 278,00 1 433 478,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 981 966,00 981 966,00 981 966,00 10 516,00 971 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 467 790,00 467 790,00 467 790,00 5 762,00 462 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 449 756,00 1 449 756,00 1 449 756,00 16 278,00 1 433 478,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566054A2-4238-4CD5-B720-0A776E440CF1. Projekt Strona 7



przed zmianą 8 852,00 8 852,00 8 852,00 8 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 827,00 4 827,00 4 827,00 4 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzen

ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 13 679,00 13 679,00 13 679,00 13 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 499,00 1 499,00 1 499,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 817,00 817,00 817,00 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 2 316,00 2 316,00 2 316,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165,00 165,00 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118,00 118,00 118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościo
wy po zmianach 283,00 283,00 283,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 236,00 4 236,00 4 236,00 0,00 4 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 410,00 3 410,00 3 410,00 0,00 3 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 7 646,00 7 646,00 7 646,00 0,00 7 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 962 712,00 962 712,00 962 712,00 0,00 962 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 458 618,00 458 618,00 458 618,00 0,00 458 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty 

i składki 
po zmianach 1 421 330,00 1 421 330,00 1 421 330,00 0,00 1 421 330,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 176,00 35 176,00 35 176,00 35 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 37 176,00 37 176,00 37 176,00 37 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 176,00 35 176,00 35 176,00 35 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 37 176,00 37 176,00 37 176,00 37 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 995,00 29 995,00 29 995,00 29 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 710,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzen

ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 31 705,00 31 705,00 31 705,00 31 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 171,00 5 171,00 5 171,00 5 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 290,00 290,00 290,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 5 461,00 5 461,00 5 461,00 5 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 181 175,00 181 175,00 76 078,00 70 804,00 5 274,00 0,00 105 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -776,00 -776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 388,00 145 388,00 4 212,00 1 806,00 2 406,00 0,00 141 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 325 787,00 325 787,00 80 290,00 72 610,00 7 680,00 0,00 245 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 776,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i 
pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 776,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 776,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 776,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566054A2-4238-4CD5-B720-0A776E440CF1. Projekt Strona 8



przebywający
m na 
terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144 612,00 144 612,00 4 212,00 1 806,00 2 406,00 0,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki 

mieszkaniowe 
po zmianach 144 612,00 144 612,00 4 212,00 1 806,00 2 406,00 0,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 400,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 140 400,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzen

ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 269,00 269,00 269,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 269,00 269,00 269,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościo
wy po zmianach 37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 336,00 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 336,00 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 070,00 2 070,00 2 070,00 0,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 2 070,00 2 070,00 2 070,00 0,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 269,00 111 269,00 6 472,00 1 204,00 5 268,00 0,00 104 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -776,00 -776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 110 493,00 110 493,00 6 472,00 1 204,00 5 268,00 0,00 104 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 776,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -776,00 -776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywający
m na 
terytorium RP 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 825 436,00 1 825 436,00 252 416,00 164 934,00 87 482,00 0,00 1 573 020,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 216 248,00 216 248,00 35 089,00 28 532,00 6 557,00 0,00 181 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 041 684,00 2 041 684,00 287 505,00 193 466,00 94 039,00 0,00 1 754 179,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 747 524,00 1 747 524,00 175 968,00 164 934,00 11 034,00 0,00 1 571 556,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 216 176,00 216 176,00 35 017,00 28 532,00 6 485,00 0,00 181 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjne
go oraz 
składki na 

po zmianach 1 963 700,00 1 963 700,00 210 985,00 193 466,00 17 519,00 0,00 1 752 715,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566054A2-4238-4CD5-B720-0A776E440CF1. Projekt Strona 9



ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 571 556,00 1 571 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 571 556,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 181 159,00 181 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 1 752 715,00 1 752 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 752 715,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 277,00 129 277,00 129 277,00 129 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 532,00 28 532,00 28 532,00 28 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 157 809,00 157 809,00 157 809,00 157 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 485,00 6 485,00 6 485,00 0,00 6 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 7 985,00 7 985,00 7 985,00 0,00 7 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 329,00 329,00 329,00 0,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 401,00 401,00 401,00 0,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 202,00 202,00 202,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 132 105,00 3 132 105,00 1 402 463,00 300 885,00 1 101 578,0

0 0,00 1 729 642,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -776,00 -776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 831 426,00 831 426,00 509 091,00 38 100,00 470 991,00 0,00 322 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 962 755,00 3 962 755,00 1 911 554,00 338 985,00 1 572 569,0

0 0,00 2 051 201,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przedwodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Fiedorek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566054A2-4238-4CD5-B720-0A776E440CF1. Projekt Strona 10



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/.../2024 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 29 października 2024 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku. 

Planowane wydatki 

Rok 2024 W tym źródła finansowania 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

Dotychczas 
poniesione 

nakłady 
(8+9+10+11) Dochody 

własne jst 
Kredyty i 
pożyczki 

Środki 
pochodzące  z 
innych źródeł 
do pozyskania 

Środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.  

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

L.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6050 

Rozbudowa sieci 
wodociągowej na 
odcinku Zdrody Stare-
Brzozowo Solniki 1)  

191 687 18 000 173 687 173 687 0 0 0 Urząd Gminy 

2. 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi 
gminnej Nr 107589B 
w miejscowości Porośl 
Wojsławy 2)  

3 519 059 58 3 519 001 1 415 401 0 2 103 600 0 Urząd Gminy 

6050 104 000 301 842 0 0 0 

3. 600 60016 
6370 

Przebudowa dróg 
gminnych nr 107572B 
i nr 107573B w 
miejscowości Marynki 

3) 

4 905 842 
0 

4 801 842 
0 0 4 500 000 0 

Urząd Gminy 

6050 94 438 103 900 0 0 0 

4. 600 60016 
6370 

Przebudowa dróg 
gminnych: nr 107578B 
na odcinku Liza Stara 
- Wodźki oraz nr 
107570B na odcinku 
Poświętne – Grochy 4)  

2 198 338 
0 

2 103 900 
0 0 2 000 000 0 

Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566054A2-4238-4CD5-B720-0A776E440CF1. Projekt Strona 1



6050 61 740 295 000 0 0 0 

5. 921 92109 
6370 

Modernizacja świetlic 
w: Pietkowie, 
Zdrodach Nowych, 
Wilkowie Starym, 
Grochach, Brzozowie 
Starym, Porośli 
Wojsławach i 
zagospodar.placu w 
Brzozowie Muzyłach 
5)  

2 356 740 
0 

2 295 000 
0 0 2 000 000 0 

Urząd Gminy 

6. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 107579B 
na odcinku Liza Nowa 
- granica Gminy 
Poświętne 6)  

1 350 000 0 35 000 35 000 0 0 0 Urząd Gminy 

7. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg 
gminnych nr 107585B 
i 160165B na odcinku 
Marynki - Wilkowo 
Nowe 7) 

3 000 000 0 83 640 83 640 0 0 0 Urząd Gminy 

8. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg 
gminnych nr 106377B, 
160216B i nr 106027B 
w miejscowości Porośl 
Głuchy 8) 

2 004 540 0 47 000 47 000 0 0 0 Urząd Gminy 

9. 926 92601 6050 

Budowa boiska 
sportowego w 
miejscowości 
Pietkowo 9)  

3 253 432 5 000 48 432 48 432 0 0 0 Urząd Gminy 

10. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie 
placu wiejskiego w 
miejscowości Turek 10) 

350 000 0 24 600 24 600 0 0 0 Urząd Gminy 

11. 900 90095 6050 

Renowacja zbiornika 
wodnego w 
miejscowości 
Brzozowo-Korabie 11) 

200 000 0 18 450 18 450 0 0 0 Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566054A2-4238-4CD5-B720-0A776E440CF1. Projekt Strona 2



6050 20 000 283 989 0 0 0 Urząd Gminy 

12. 900 90015 

6370 

Modernizacja 
oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy 
Poświętne 12) 

1 117 757 

0 

1 097 757 

0 0 813 768 0 Urząd Gminy 

13. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie 
placu w miejscowości 
Zdrody Stare 13)  

220 000 0 20 000 20 000 0 0 0 Urząd Gminy 

14. 921 92109 6060 
Wyposażenie budynku 
po byłej szkole w 
Pietkowie 14) 

24 000 0 24 000 12 000 0 12 000 0 Urząd Gminy 

6057 

15. 750 75023 

6059 

Zakup, montaż, 
uruchomienie i 
konfiguracja urządzeń 
i oprogramowania 
zwiększających 
bezpieczeństwo 
danych 
otrzymywanych i 
przetwarzanych w 
urzędzie gminy 15) 

218 511 0 218 511 0 0 7 065 211 446 Urząd Gminy 

16. 750 75023 6060 Zakup samochodu 
dostawczego  62 000 0 62 000 62 000 0 0 0 Urząd Gminy 

17. 750 75022 6050 
Wdrożenie systemu do 
prowadzenia sesji rady 
gminy 

22 565 0 22 565 22 565 0 0 0 Urząd Gminy 

18. 750 75023 6050 Modernizacja budynku 
urzędu gminy 48 550 0 48 550 48 550 0 0 0 Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566054A2-4238-4CD5-B720-0A776E440CF1. Projekt Strona 3



19. 600 60016 6050 

Rozbudowa 
odwodnienia 
liniowego drogi 
gminnej nr 107566B w 
miejscowości Gołębie 

7 503 0 7 503 7 503 0 0 0 Urząd Gminy 

20. 801 80101 6050 

Wykonanie 
termomodernizacji 
budynków Szkoły 
Podstawowej w 
Poświętnem 16)  

2 035 028 0 35 028 35 028 0 0 0 Urząd Gminy 

21. 010 01043 6050 

Rozbudowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowościach: 
Brzozowo Chabdy, 
Dzierżki, Porośl 
Wojsławy, Zdrody 
Stare i Brzozowo 
Antonie 17)  

432 153 0 432 153 432 153 0 0 0 Urząd Gminy 

22. 600 60016 6060 
Zakup maszyn do 
letniego utrzymania 
dróg gminnych 

85 000 0 85 000 85 000 0 0 0 Urząd Gminy 

23. 010 01044 6050 

Przebudowa istniejącej 
sieci kanalizacji 
ciśnieniowej w 
miejscowości 
Poświętne 

130 000 0 130 000 130 000 0 0 0 Urząd Gminy 

24. 600 60016 6060 
Zakup maszyn do 
zimowego utrzymania 
dróg gminnych 

28 100 0 28 100 28 100 0 0 0 Urząd Gminy 

25. 900 90095 6050 Wykonanie wiaty 
garażowej 24 000 0 24 000 24 000 0 0 0 Urząd Gminy 

Razem 27 784 805 303 236 15 385 719 3 737 840 0 11 436 433 211 446 x 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566054A2-4238-4CD5-B720-0A776E440CF1. Projekt Strona 4



Do budżetu 2024 roku zostały wprowadzone: dochody własne w wysokości 3 737 840 zł, środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 
wysokości  9 313 768 zł, środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 2 103 600 zł, środki w formie pomocy finansowej z budżetu Województwa 
Podlaskiego w wysokości 12 000 zł oraz środki z Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027. 

1) Rozbudowa sieci wodociągowej na odcinku Zdrody Stare-Brzozowo Solniki - zadanie finansowane ze środków  na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na 
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, które Gmina Poświętne otrzymała w 2021 roku. 

2) Przebudowa drogi gminnej Nr 107589B w miejscowości Porośl Wojsławy - zadanie otrzymało dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 60% - 2 103 600 
zł. 

3) Przebudowa dróg gminnych nr 107572B i nr 107573B w miejscowości Marynki - zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych - 95% - 4 500 000 zł. 

4) Przebudowa dróg gminnych: nr 107578B na odcinku Liza Stara - Wodźki oraz nr 107570B na odcinku Poświętne – Grochy, zadanie dofinansowane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - 95% - 2 000 000 zł. 

5) Modernizacja świetlic w: Pietkowie, Zdrodach Nowych, Wilkowie Starym, Grochach, Brzozowie Starym, Porośli Wojsławach i zagospodarowanie placu w Brzozowie 
Muzyłach - zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - 90% - 2 000 000 zł. 

6) Przebudowa drogi gminnej Nr 107579B na odcinku Liza Nowa - granica Gminy Poświętne - dokończenie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

7) Przebudowa dróg gminnych nr 107585B i 160165B na odcinku Marynki - Wilkowo Nowe - dokończenie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

8) Przebudowa dróg gminnych nr 106377B, 160216B i nr 106027B w miejscowości Porośl Głuchy - w zakresie dokończenia wykonania dokumentacji projektowo-
kosztorysowej. Droga o długości ok. 1380 m.b. 

9) Budowa boiska sportowego w miejscowości Pietkowo - w 2024 roku wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej. Realizacja zadania możliwa będzie po 
uzyskaniu dofinansowania z Priorytet V: Zrównoważony rozwój terytorialny 5.3: Lokalna rewitalizacja -  Fizyczna odnowa i bezpieczeństwo przestrzeni publicznych.  

10) Zagospodarowanie placu wiejskiego w miejscowości Turek - w 2024 roku w zakresie wykonania: dokumentacji projektowo-kosztorysowej i  zagospodarowania terenu 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566054A2-4238-4CD5-B720-0A776E440CF1. Projekt Strona 5



11) Renowacja zbiornika wodnego w miejscowości Brzozowo-Korabie - w 2024 roku w zakresie wykonania: dokumentacji projektowo-kosztorysowej i zagospodarowania 
terenu 

12)   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Poświętne - zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych -
Rozświetlamy Polskę w 80% t.j. 953 040 zł. 

13) Zagospodarowanie placu w miejscowości Zdrody Stare - w 2024 roku w zakresie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej i wykonania zagospodarowania 
terenu 

14) Wyposażenie budynku po byłej szkole w Pietkowie -zakup wyposażenia w ramach Programu odnowy wsi województwa podlaskiego - Kreatywna wieś, na cele 
prowadzenia działalności kulturalnej. Na ww. zadanie pozyskano pomoc finansową z budżetu województwa podlaskiego w wysokości 12 000 zł.  

15) Zakup, montaż, uruchomienie i konfiguracja urządzeń i oprogramowania zwiększających bezpieczeństwo danych otrzymywanych i przetwarzanych w urzędzie gminy - 
zadanie finansowane jest z Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027, z Priorytetu I: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. - Wzmocnienie krajowego 
cyberbezpieczeństwa , w ramach Projektu grantowego Cyberbezpieczny Samorząd o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23, na podstawie umowy o powierzenie grantu o nr 
FERC.02.02-CS.01-001/23/0142/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 

16) Wykonanie termomodernizacji budynków Szkoły Podstawowej w Poświętnem - w zakresie wykonania dokumentacji audytowej i inwentaryzacyjnej. 

17) Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowościach: Brzozowo Chabdy, Dzierżki, Porośl Wojsławy, Zdrody Stare i Brzozowo Antonie -  zadanie finansowane ze 
środków  na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, które Gmina Poświętne otrzymała w 2021 roku. 

 
 
   

Przedwodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Fiedorek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566054A2-4238-4CD5-B720-0A776E440CF1. Projekt Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/.../2024 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 29 października 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 rok. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp
. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
Gminna Biblioteka 
Publiczna w Poświętnem 
 (dz.921, rozdz. 92116) 

0 291 900 0 1. 

Zadania własne w 
zakresie tworzenia 
warunków sprzyjających 
rozwojowi sportu (dz. 
926, rozdz. 92605) 

8 000 0 0 

2. 

Gminna Biblioteka 
Publiczna w Poświętnem 
 (dz.921, rozdz. 92116) 
wkład własny w realizację 
projektu  Obczaj BOOKsy, 
czyli książka z każdej 
strony „obgadana”  

3 700 0 0 2. 

Zadania własne w 
zakresie ochrony 
środowiska i gospodarki 
wodnej – „Przydomowe 
oczyszczalnie ścieków” 
(Dz.010, rozdz. 01044) 1)  

28 160 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566054A2-4238-4CD5-B720-0A776E440CF1. Projekt Strona 1



3. 

Gminna Biblioteka 
Publiczna w Poświętnem 
 (dz.921, rozdz. 92116) 
wkład własny w realizację 
projektu Tradycyjnie i ze 
smakiem biblioteczne 
etnotrakcje  

2 500 0 0 3. 

Zadania własne w 
zakresie wspierania 
działań i inicjatyw 
kulturalnych (dz. 921, 
rozdz. 92195) 

8 000   

4. 
Dom Kultury w 
Poświętnem (Dz.921, 
rozdz. 92109) 

0 660 000 0 4. 

Dotacja celowa dla 
Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. 
Przemienienia Pańskiego  
w Poświętnem na prace 
budowlane polegające na 
odnowieniu więźby 
dachowej i wymianie 
pokrycia dachowego na 
zabytkowym Kościele 
p.w. Przemienienia 
Pańskiego w Poświętnem 
(Dz. 921, rozdz. 92120 § 
6570) 2) 

1 290 000   

5. 

Dom Kultury w 
Poświętnem (Dz.921, 
rozdz. 92109)wkład 
własny w realizację 
projektu Zagrajmy w 
kulturę 

12 230 0 0 5. 

Dotacja dla jednostki 
OSP Pietkowo na 
dofinansowanie zakupu i 
montażu zestawu 
defibrylatora AED 
(Dz.754.75412§6230) 

3 500 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566054A2-4238-4CD5-B720-0A776E440CF1. Projekt Strona 2



6. 

Komenda Miejska Policji 
w Białymstoku 
(dofinansowanie zakupu 
samochodu osobowego na 
użytek Komisariatu Policji 
w Łapach) (Dz.754, 
rozdz.75404) 

15 000 0 0 6. 

Dotacja dla jednostki 
OSP Grochy na 
dofinansowanie wymiany 
drzwi garażowych w 
budynku jednostki OSP 
Grochy 
(Dz.754.75412§2820) 

7 500 0 0 

7. 

Powiat Białostocki  pomoc 
finansowa na 
dofinansowanie 
warsztatów terapii 
zajęciowej dla osób 
niepełnosprawnych 
(Dz.853, rozdz. 85311) 

1 739 0  7. 

Dotacja dla jednostki 
OSP Pietkowo na 
dofinansowanie zakupu 
sprzętu ratowniczo-
gaśniczego i 
umundurowania 
(Dz.754.75412§2820) 3) 

9 000 0 0 

8. 

Powiat Białostocki  pomoc 
finansowa na: Przebudowę 
z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1562B na 
odcinku droga 681 -  
Kamińskie Wiktory na 
terenie Gminy Poświętne 
(Dz.600, rozdz.60014) 

1 064 861 0 0 8. 

Dotacja dla jednostki 
OSP Poświętne na 
dofinansowanie zakupu 
sprzętu ratowniczo-
gaśniczego i 
umundurowania 
(Dz.754.75412§2820) 4) 

9 500 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566054A2-4238-4CD5-B720-0A776E440CF1. Projekt Strona 3



9. 

Powiat Białostocki  pomoc 
finansowa na: Aktualizację 
dokumentacji projektowej 
na przebudowę z 
rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1562B na 
odcinku m. Kamińskie 
Wiktory.(Dz.600, 
rozdz.60014) 

52 890   9. 

Związek Gmin Wiejskich 
Województwa 
Podlaskiego pomoc 
finansowa na: 
dofinansowanie 
realizacji zadania 
dotyczącego udzielenia 
pomocy finansowej 
Gminie Głuchołazy 
poszkodowanej na skutek 
powodzi we wrześniu 
2024 r. (Dz. 754, rozdz. 
75478) 

5 000,00   

10. 

Powiat Białostocki  pomoc 
finansowa na: 
Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
na Przebudowę z 
rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1567B na 
odcinku Wilkowo Nowe - 
Wilkowo Stare(Gmina 
Poświętne)  (Dz.600, 
rozdz.60014) 

21 525   

     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566054A2-4238-4CD5-B720-0A776E440CF1. Projekt Strona 4



12. 

Powiat Białostocki  pomoc 
finansowa na: 
Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
na Przebudowę z 
rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1565B w 
miejscowości Brzozowo- 
Stare (Gmina Poświętne)  
(Dz.600, rozdz.60014) 

27 122        

13. 

Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Łapach 
(dofinansowanie zakupu 
fotela 
dializacyjnego)(Dz.851, 
rozdz. 85111) 

10 000 0 0      

 1 211 567 951 900 0 RAZEM 1 368 660 0 0 

1) Zadania własne w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej – Przydomowe oczyszczalnie ścieków - środki w wysokości 28 160 zł pochodzą ze środków na 
uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, które Gmina Poświętne otrzymała w 2021 roku. 

2) Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Przemienienia Pańskiego  w Poświętnem na prace budowlane polegające na odnowieniu więźby dachowej i 
wymianie pokrycia dachowego na zabytkowym Kościele p.w. Przemienienia Pańskiego w Poświętnem - Promesa wstępna z dofinansowania inwestycji z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków Nr Edycja2RPOZ/2023/5287/PolskiLad - wynosi 1 264 200 zł; pozostałe środki w kwocie 25 800 zł pochodzą ze środków własnych 
budżetu Gminy Poświętne.  

3) Dotacja dla jednostki OSP Pietkowo na dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania - środki w kwocie 7 000,00 zł pochodzą z budżetu 
Województwa Podlaskiego w ramach otrzymanej przez gminę Poświętne pomocy finansowej na podstawie umowy Nr DIT-I.3031.100.2024 z dnia 17.04.2024 r.  

4) Dotacja dla jednostki OSP Poświętne na dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania - środki w kwocie 7 500,00 zł pochodzą z budżetu 
Województwa Podlaskiego w ramach otrzymanej przez gminę Poświętne pomocy finansowej na podstawie umowy Nr DIT-I.3031.100.2024 z dnia 17.04.2024 r.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566054A2-4238-4CD5-B720-0A776E440CF1. Projekt Strona 5



 
 
   

Przedwodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Fiedorek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566054A2-4238-4CD5-B720-0A776E440CF1. Projekt Strona 6



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/.../2024 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 29 października 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki 
w wysokości 467 790 zł, w związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-
II.3111.172.2024 z 14.10.2024 r. informującym o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadania zleconego - 
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów obsługi tego zadania. 

2. W dziale 600 - Transport i łączność - w planie dochodów i wydatków budżetowych dokonuje się 
następujących zmian: 

1) w związku z pismem Powiatowego Zarządu Dróg, nr pisma ST.420.144.2024 z dnia 16.10.2024 r., 
informującym o planowanych kosztach i terminie realizacji zadania Opracowanie dokumentacji projektowej na 
Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1565B w miejscowości Brzozowo- Stare, zmniejsza się środki 
zaplanowane w budżecie gminy 2024 r. na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu do kwoty 
27 122 zł (zmniejszenie wydatków w stosunku do planu pierwotnego o 45 264 zł); 

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o środki w kwocie 13 000 zł w odniesieniu do zadania 
inwestycyjnego Przebudowa drogi gminnej Nr 107589B w miejscowości Porośl Wojsławy, w związku 
z koniecznością wykonania robót dodatkowych; 

3) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o środki w kwocie 16 100 zł w odniesieniu do zadania 
inwestycyjnego Przebudowa dróg gminnych: nr 107578B na odcinku Liza Stara - Wodźki oraz nr 107570B na 
odcinku Poświętne – Grochy; 

4) zwiększa się plan wydatków majątkowych o środki w kwocie 3 100 zł w odniesieniu do zadania 
inwestycyjnego Zakup maszyn do zimowego utrzymania dróg gminnych; 

5) dokonuje się przesunięć środków w planie wydatków budżetowych w kwocie 26 000 zł, w celu dostosowania 
planu finansowego do przewidywanych wydatków bieżących. 

3. W dziale 750 - Administracja publiczna - zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki 
w wysokości 2 000 zł w związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-
II.586.2024 z dnia 24.10.2024 r. informującym o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań zleconych gminie 
wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 
osobistych. 

Ponadto w planie wydatków budżetowych dokonuje sie następujących zmian: 

1) zmniejsza się plan wydatków bieżących o środki w łącznej wysokości 42 076 zł; 

2) dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego - było: Zakup samochodu dostawczego z przyczepką jest 
Zakup samochodu dostawczego. 

4. W dziale 758 - Różne rozliczenia - zwiększa się plan dochodów o środki w wysokości 5 185 zł stanowiące 
dodatkowe środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowywaniem i opieką nad uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy. W związku z powyższym zwiększa się plan wydatków szkoły o środki w wysokości 5 185 zł 
(dz. 801, rozdz. 80101 § 4740 + 373 zł, §  4750 + 1 332 zł, 4850 + 297zł, § 4860+ 2 940 zł, rozdz. 80113 § 4860 + 
243 zł ). 

5. W dziale 801 - Oświata i wychowanie  - w związku z wnioskiem nr SP.3014.14.2024 z dnia 17.10.2024 r. 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. B. Prusa w Poświętnem dokonuje się przesunięć środków w planie wydatków 
budżetowych o środki w kwocie 31 000 zł, w celu dostosowania planu finansowego do przewidywanych wydatków 
bieżących szkoły. 

Ponadto zwiększa się środki na opłacenie pobytu dzieci z terenu gminy Poświętne w przedszkolach na terenie 
innych gminy o środki w wysokości 6 000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566054A2-4238-4CD5-B720-0A776E440CF1. Projekt Strona 1



6. W dziale 852 - Pomoc społeczna - zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki 
w wysokości 144 612 zł w związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-
II.611.2024 z dnia 14.10.2024 r. informującym o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań zleconych 
gminie, związanych z wypłatą bonu energetycznego oraz na koszty obsługi ww. zadania. 

Ponadto dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków budżetowych w zakresie 
wypłaty zasiłków okresowych obywatelom Ukrainy - 776 zł. 

7. W dziale 855 - Rodzina - zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych w związku 
z następującymi pismami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku: 

1) FB-II.3111.650.2024 z dnia 14.10.2024 r. informującym o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań 
zleconych gminie, związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny - 72 zł; 

2) FB-II.3111.590.2024 z dnia 14.10.2024 r. informującym o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań 
zleconych gminie, związanych z wypłatą podopiecznym świadczeń pielęgnacyjnych - 216 176 zł. 

8. W dziale 900 - Gospodarka komunalna - w planie wydatków budżetowych dokonuje się następujących 
zmian: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o środki w łącznej wysokości 16 340 zł, w celu dostosowania planu 
finansowego do przewidywanych wydatków bieżących z zakresu oświetlenia ulicznego oraz utrzymania miejsc 
w schronisku dla bezdomnych zwierząt. 

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o środki w wysokości 13 000 zł, w odniesieniu do zadania 
inwestycyjnego - Wykonanie wiaty garażowej. 

9. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - zwiększa się plan wydatków majątkowych 
o środki w wysokości 55 000 zł, w odniesieniu do zadania inwestycyjnego - Modernizacja świetlic w: Pietkowie, 
Zdrodach Nowych, Wilkowie Starym, Grochach, Brzozowie Starym, Porośli Wojsławach i zagospodarowanie placu 
w Brzozowie Muzyłach, w związku z potrzebą wykonania niezbędnych robót dodatkowych. 

Ponadto zmniejsza sie plan wydatków bieżących o środki w kwocie 3 000 zł. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Fiedorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566054A2-4238-4CD5-B720-0A776E440CF1. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/.../2024 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	lit. a w § 5 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 5 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 5 ust. 1
	lit. a w § 5 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 5 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 5 ust. 1
	pkt 4 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2024 rok.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych w 2024 roku.
	Załącznik 3 - Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku.
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 rok.
	Załącznik 5 - Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2024 rok.
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	pkt 1 w zał.5 ust. 2
	pkt 2 w zał.5 ust. 2
	pkt 3 w zał.5 ust. 2
	pkt 4 w zał.5 ust. 2
	pkt 5 w zał.5 ust. 2

	ust. 3 w zał.5
	pkt 1 w zał.5 ust. 3
	pkt 2 w zał.5 ust. 3

	ust. 4 w zał.5
	ust. 5 w zał.5
	ust. 6 w zał.5
	ust. 7 w zał.5
	pkt 1 w zał.5 ust. 7
	pkt 2 w zał.5 ust. 7

	ust. 8 w zał.5
	pkt 1 w zał.5 ust. 8
	pkt 2 w zał.5 ust. 8

	ust. 9 w zał.5



